
UCHWAŁA NR III.11.24 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXI.105.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie przyjęcia do realizacji „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy  w rodzinie oraz 

ochrony ofiar przemocy w rodzinie w powiecie międzyrzeckim na lata 2016-2025” 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 6 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 424) Rada Powiatu Międzyrzeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXI.105.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 kwietnia 2016 r.  w sprawie 
przyjęcia do realizacji „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 
przemocy w rodzinie w powiecie międzyrzeckim na lata 2016-2025” zmienia się: 

1) jej tytuł, który otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy domowej 
i ochrony osób doznających przemocy domowej w powiecie międzyrzeckim na lata 2016-2025”;; 

2) § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przyjmuje się do realizacji Powiatowy program przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony 
osób doznających przemocy domowej w powiecie międzyrzeckim na lata 2016-2025, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.”.. 

§ 2. W treści załącznika do uchwały NR XXI.105.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie przyjęcia do realizacji „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy  w rodzinie oraz 
ochrony ofiar przemocy w rodzinie w powiecie międzyrzeckim na lata 2016-2025” wyrazy „przemoc 
w rodzinie” w różnej liczbie i w różnym przypadku zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i w 
odpowiednim przypadku wyrazami „przemoc domowa”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Międzyrzeczu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Irena Buzarewicz-Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E404750F-6FF7-4660-9905-46A1ED545738. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.11.24 RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-29T07:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




